PHILIPS

Lighting

Proste oszczedzanie
energii

MASTER TL-D Eco

Swietlébwka MASTER TL-D Eco emituje taki sam strumien $wietlny jak $wietlowka
MASTER TL-D Super 80. Jednak dzieki uzyciu okreslonych zwigzkow fosforu i
specjalnego gazowego wypetnienia potrzebuje do tego znacznie mniej energii.
Przeznaczona jest do oswietlania szkot, biur, budynkéw administracji publicznej i
placowek opieki zdrowotnej.

Korzysci

- Proste zastgpienie dotychczasowych lamp umozliwia ograniczenie zuzycia energii

o ponad 10%

- Zapewnia zgodnos¢ instalacji oswietleniowych z najnowszymi normami
dotyczacymi oswietlenia wnetrz

- Wysoka skutecznosc¢ swietlna przez caty okres eksploatacji i bardzo wysokie
utrzymanie strumienia swietlnego
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MASTER TL-D Eco

Cechy

- Jedyna swietlowka T8, ktora ogranicza zuzycie energii o ponad 10% w dostepnych
oprawach oswietleniowych ze statecznikami elektromagnetycznymi

- Wieksze oszczednosci energii dzieki statecznikom elektronicznym w zaleznosci od
ich typu (z kontrola pradu lub mocy)

- Mozliwos¢ instalacji w istniejgcych oprawach oswietleniowych na swietlowki,
dziatajgcych ze statecznikami elektromagnetycznymi lub elektronicznymi do
oswietlenia wewnetrznego

- Wykorzystuje najnowsze, najwydajniejsze zwiazki fosforu i specjalne wypetnienie
gazowe

- Wysokiej jakosci oswietlenie o dobrym wskazniku oddawania barw (Ra > 80)

- Strumien swietlny poréwnywalny do strumienia emitowanego przez inne
kolorowe lampy TL-D Super 80

- Utrzymywanie strumienia swietlnego oraz trwatosc takie jak w przypadku innych
kolorowych lamp TL-D Super 80

- Funkcja przyciemniania

Zastosowanie

- Przeznaczone do instalacji w pomieszczeniach z temperaturg pokojowa
przekraczajaca 20°C (co oznacza, ze temperatura wokot lampy przekracza 25—
35°C)

- Gtowne zastosowania — oswietlanie biur, szkot i szpitali

- dodatkowe zastosowania — oswietlanie sklepow, supermarketow i w przemysle

- Niewskazane uzywanie w nizej wymienionych warunkach: — przeptyw powietrza
wokot lamp — w przypadku opraw z aktywna wentylacja (temperatura lampy
spadnie do poziomu temperatury pokojowej, ponizej wymaganych 25-35 °C) — w
otwartych oprawach / belkach umiejscowionych bardzo blisko otworéw
wentylacyjnych lub nawiewow chtodnego powietrza — w przestrzeniach
znajdujacych sie nad zamrazarkami (temperatura moze tatwo spasc ponizej 20°C
— w potaczeniu z reduktorami napiecia (VRU)

Wskazowki bezpieczenstwa i ostrzezenia

- Jest bardzo mato prawdopodobne, by sttuczenie lampy mogto w jakikolwiek sposob zagrazac zdrowiu uzytkownika. W przypadku
sttuczenia lampy nalezy wietrzy¢ pomieszczenie przez mniej wiecej 30 minut oraz usungc¢ odtamki (dobrze jest uzy¢ do tego
rekawiczek). Odtamki nalezy spakowac do plastikowej torby i zanies¢ do punktu recyklingu. Nie stosowac odkurzaczy workowych.
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MASTER TL-D Eco

Rysunki techniczne

Informacje ogolne

Podstawa-nasadka

GI13

Dane techniczne o$wietlenia

Wskaznik oddawania barw (CRI)

Uktady sterowania i Sciemnianie

Z mozliwoscia przyciemniania

Mechanika i korpus

Ksztatt banki

Certyfikaty i zastosowania

Zawartosc¢ rteci (Hg) (Nom)

Tak

T8

1,7 mg

Dane techniczne oswietlenia

Order Code Full Product Name

26458940 MASTER TL-D Eco 32W/830
1SL/25

26462640 MASTER TL-D Eco 32W/840
1SL/25

26464040 MASTER TL-D Eco 32W/865
1SL/25

26466440 MASTER TL-D Eco 51W/830
1SL/25

26470140  MASTER TL-D Eco 51W/840
1SL/25

26472540 MASTER TL-D Eco 51W/865

1SL/25

Wspotrzedna

Chromatycznosci X

(Nom)

0,44

0,38

0,313

0,44

0,38

0,313
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Wspotrzedna

Chromatycznosci Y

(Nom)

0,403

0,38

0,337

0,403

0,38

0,337

Product

MASTER TL-D Eco
16W/840 SLV/25
MASTER TL-D Eco
32W/830 SLV/25
MASTER TL-D Eco
32W/840 SLV/25
MASTER TL-D Eco
32W/865 SLV/25
MASTER TL-D Eco
51W/830 SLV/25
MASTER TL-D Eco
51W/840 15L/25
MASTER TL-D Eco
51W/865 SLV/25

Oznaczenie koloru
barwa ciepto-biata
(Ww)

Chtodny biaty (CW)

Zimne $wiatto
dzienne

barwa ciepto-biata
(Ww)

Chtodny biaty (CW)

Zimne $wiatto

dzienne

D (max)

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

Skorelowana

Temperatura

Barwowa (Nom)

3000 K

4000 K

6500 K

3000 K

4000 K

6500 K

A (max) B (max)

589,8 mm

1199,4 mm

1199,4 mm

1199,4 mm

1500,0 mm 1507,1mm

1500,0 mm 1507,1mm

1500,0 mm 1507,1mm

B (min)

C (max)

596,9 mm 5945mm 604,0 mm

1206,5mm 1204,1mm 1213,6 mm

1206,5mm 1204,1mm 1213,6 mm

1206,5mm 1204,1mm 1213,6 mm

1504,7 mm 15142 mm

1504,7 mm 15142 mm

1504,7 mm 15142 mm

Skutecznos¢ swietlna

82 lm/W

82 lm/W

79 lm/W

89 Im/W

89 Im/W

84 lm/W

(znamionowa) (Nom)

Strumien

Swietlny

2650 Im

2650 Im

2550 Im

4150 Im

4150 Im

3925Im
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MASTER TL-D Eco

Order Code
26861740

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Order Code
26458940
26462640
26464040
26466440

Wspotrzedna

Chromatycznosci X

Full Product Name
MASTER TL-D Eco 16W/840
1SL/25

Full Product Name

MASTER TL-D Eco 32W/830 1SL/25
MASTER TL-D Eco 32W/840 1SL/25
MASTER TL-D Eco 32W/865 1SL/25
MASTER TL-D Eco 51W/830 1SL/25

Certyfikaty i zastosowania

Order Code
26458940
26462640
26464040
26466440

Full Product Name

MASTER TL-D Eco 32W/830 1SL/25
MASTER TL-D Eco 32W/840 1SL/25
MASTER TL-D Eco 32W/865 1SL/25
MASTER TL-D Eco 51W/830 15L/25

(Nom)
0,38

Wspotrzedna
Chromatycznosci Y
(Nom)

0,38

Lamp Current (Nom) Zuzycie energii

0,448 A 324 W
0,448 A 324 W
0,448 A 324 W
0,700 A 498 W

Zuzycie energii elektrycznej w kWh/
1000 h
33 kWh
33 kWh
33 kWh
50 kWh

Skorelowana

Temperatura Skutecznos¢ swietlna Strumien
Oznaczenie koloru Barwowa (Nom) (znamionowa) (Nom) Swietlny
Chtodny biaty (CW) 4000 K 75 lm/W 1100 Im

Order Code Full Product Name

26470140 MASTER TL-D Eco 51W/840 1SL/25
26472540 MASTER TL-D Eco 51W/865 1SL/25
26861740 MASTER TL-D Eco 16W/840 1SL/25
Order Code Full Product Name

26470140  MASTER TL-D Eco 51W/840 1SL/25
26472540  MASTER TL-D Eco 51W/865 1SL/25
26861740  MASTER TL-D Eco 16W/840 1SL/25
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Lamp Current (Nom) Zuzycie energii

0,700 A 498 W
0,700 A 498 W
0,380 A 15,8 W

Zuzycie energii elektrycznej w kWh/
1000 h
50 kWh
50 kWh
16 kWh
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